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Sotela 19.01.2016 § 8
 Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttila,
 puh. 03-849 4200, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Heinolan kaupunginvaltuusto on 16.11.2015 hyväksynyt kaupungin
ta lous ar vion vuodelle 2016 sekä taloussuunnitelman vuosille
2016-2019. Talousarviossa kaupunginvaltuusto hyväksyi toi mi elin ten
si to vat toiminnalliset tavoitteet sekä toimintaan osoitetut mää rä ra hat
se kä tuloarviot. Lautakunta hyväksyy talousarvioon perustuvan käyt-
tö suun ni tel man vastuualueensa osalta.

 Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvioesityksessä vuodelle
2016 esitettiin pe rus te lut vuoden 2016 investoinneille. Kau pun gin val-
tuus ton hy väk syt tyä talousarvion, tulosalueen tulee tarkistaa in ves-
toin tien käyt tö suun ni tel ma erityisesti siinä tapauksessa, että TA-vuo-
del le kaavaillut toimenpiteet ovat ristiriidassa myönnetyn mää rä ra-
han kanssa. Tarkistetut in ves toin tien käyttösuunnitelmat tu lee esittää
kaupunginhallituksen hy väk syt tä väk si.

 Sosiaali- ja terveyslautakunta esitti omassa ta lous ar vio esi tyk ses sään
irtaimistoinvestointeja 664.000 € ja valtuuston päättämä mää rä ra ha
on 453.000 €. ICT-ohjelmistohankinnoista on karsittu 77.000 € ja
apuvälineiden pesukone, seniorikuntosalilaitteet, suun ter vey den-
huol lon desinfektori ja odotustilojen kalusteet jäivät ilman mää rä ra-
haa.

 Sosiaali- ja terveyslautakunnan käyttöomaisuuden in ves toin ti suun ni-
tel ma vuo del le 2016:

 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN IRTAIMISTO 453 000 €

 ICT- ohjelmistohankinnat 438 000 €
 ICT-laitteet     15 000 €

Esityslistan liitteenä 6
 - sosiaali- ja terveystoimen investointiosan käyttösuunnitelma vuo-

del le 2016
 - teknisen toimen sosiaali- ja terveystoimen rakennuksia koskevien

in ves toin tien käyttösuunnitelma



Ehdotus:  Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää

 1) hyväksyä osaltaan vuoden 2016 talousarvion investointiosan käyt-
tö suun ni tel man määrärahalle ”Sosiaali- ja terveystoimen ir tai mis to
(sitova)” liitteen mukaisesti, sisältäen yllä esitetyt muu tok set, se kä lä-
het tää ne kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi,

 2) merkitä tiedokseen kaupunginhallituksen 14.12.2015 hyväksymät
ta lous ar vion käyttösuunnitelmat, joiden toteuttaminen kuuluu tek ni-
sel le toimelle.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 4 sosiaali- ja terveystoimen investointiosan käyt-
tö suun ni tel ma vuodelle 2016 ja teknisen toimen sosiaali- ja ter veys-
toi men rakennuksia koskevien investointien käyttösuunnitelma.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely:  kaupunginhallitus
Khall 25.01.2016 § 25
 Esityslistan liitteenä 4 on sosiaali- ja terveystoimen in ves toin ti osan

käyt tö suun ni tel ma vuodelle 2016

Ehdotus: Kaupunginjohtaja (JT): Kaupunginhallitus päättää hyväksyä vuo den
2016 talousarvion investointiosan käyttösuunnitelman mää rä ra hal le
”So si aa li- ja terveystoimen irtaimisto (sitova)” liit teen mukaisesti.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 2 on sosiaali- ja terveystoimen investointiosan
käyttösuunnitelma vuodelle 2016.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimusohjeet, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Kopio sosiaali- ja terveystoimi
  talouspalvelut
Sotela 16.08.2016 § 100
 Valmistelijat: sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttila,
  puh. 03-849 4200,
 taloussihteeri Hannele Masonen, puh. 03-849 4422
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 ICT-ohjelmistohankinnat eivät toteudu suunnitellusti, koska alu eel li-
set yhteistyöhankinnat eivät ole edenneet suunnitellussa ai ka tau lus-
sa, mm. tietokantojen yhdistäminen jää toteutumatta.



 Lautakunnalle esitetään nyt, että lautakunta esittäisi edelleen kau-
pun gin hal li tuk sel le käyttösuunnitelman investointiosaan muu tok sen,
jol la hankittaisiin hammaskuvauslaitteisto or to pan to mo- ja la te raa li-
kal lo ku vaus mah dol li suu del la. Hankintahinta on noin 53.000 euroa ja
li säk si tulevat remonttikustannukset noin 3.500 euroa, jotka tekninen
toi mi joutuu tekemään suun ter vey den huol lon tiloihin.

 Nykyinen hammaskuvauslaitteisto on ollut sijoitettuna Päi jät-Hä meen
sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän  Hei no lan ku van ta mis pis-
teen tiloihin ja on Phsoteyn omistuksessa. Lait teis to on van ha sekä
laadultaan erittäin heikko. Kuvien laa dun heikko taso vai keut taa
oikean ja hyvän taudinmäärityksen te ke mis tä ja vaikeuttaa po ti laan
hoitoa. Tapauksissa joissa ku vien laatu ei riitä diagnoosin te koon,
tutkimukset pitää ostaa Lah den kaupungilta tai yksityiseltä pal ve lun-
tuot ta jal ta.

 Perusterveydenhuollon hammaskuvauslaitteistot katsotaan kuu lu van
suun terveydenhuollon hankinta- ja ylläpitovastuulle. Van haan ham-
mas ku vaus lait teis toon ei ole saatavilla varaosia, jo ten tilanne ei pa-
ra ne kuin laitteiston uusinnalla. Ham mas ku vaus lait teis ton käyt tä mi-
nen suun terveydenhuollon tiloissa on kus tan nus te ho kas ta ja kuvien
laa tu paranee.

   Esityslistan liitteenä 2
 - vahvistettu käyttösuunnitelma ja siihen nyt esitettävä muutos.

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää esittää kaupunginhallitukselle, että vuoden 2016 in ves toin ti osan
käyt tö suun ni tel maan tehdään muutos, jolla suun ter vey den huol toon
han ki taan hammaskuvauslaitteisto hinta yh teen sä 56.500 euroa si-
säl täen teknisen toimen re mont ti kus tan nuk set.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely:  kaupunginhallitus


